檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年1月25日

發文字號：府教發字第1070022015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送中華民國中小學科展覽會新增展覽科別補充說明，請

查照辦理。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年1月25日科實字第10700003

521號函辦理。

二、旨揭展覽會國小組及國中組原生活與應用科學科係參酌近

年作品歸類及高級中等學校組應用類科分科項目予以分科

。生活與應用科學科（一）（機電與資訊）其範疇含電子

、電機、機械、資訊等；生活與應用科學科（二）（環保

與民生）其範疇含材料、能源、衛工、環工、化工、食品

等。

三、為鼓勵學生也能以科學方法探究社會人文方面的專題研究

，爰參酌臺灣國際科展及美國國際科展分科，於高級中等

學校組增列行為與社會科學科，以符合國際趨勢及未來發

展。行為與社會科學科其範疇含臨床與發展心理學、認知

心理學、生理心理學、社會學等。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-26
09:40:59

1070000328

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/01/26